;;..;;:. . .=11 =-~
ACARA
O NOVO TEMPO CHEGOU!

td
.... ..,<;. ...

Município de Acará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Gabinete da Secretária

Setor Financeiro

SEMED
SECRETARIA MUNICIPAL
OE EDUCAÇÃO

Ofício nº 2446/2023 - SF/GAB/SEMED
Acará/PA, 04 de dezembro de 2023.

Ao limo. Sr.
JOSÉ DOUGLAS SANTOS SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - C-PL

Assunto: Solicitação de aditivo de duração - Contrato nº 20230137 - RECARGAS
EM BOTIJÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP 13KG.

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentando-o, considerando a necessidade da continuidade dos

serviços desta secretaria, solicito aditivo de duração pelo período de 12 (doze)

meses, referente ao contrato 20230137, Pregão nº 045/2022, da Empresa CARNEIRO

E JUNQUEIRA LTDA, CNPJ nº 00.739.232/0001-66, de RECARGAS EM BOTIJÕES

DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP 13KG E AQUISIÇÃO DE VASILHAMES

GÁS 13 KG

Atenciosamente,

Rodovia PA 252, km 01, Bairro Alegria, CEP: 68.690-000 • Acará/PA
Email: gabinete@semedacara.com.br - assessoria_gabinete@semedacara.com.br

Tel: (91 ) 988491096 (Ligações e WhatsApp)

		2024-02-19T15:25:39-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234